
UCHWAŁA NR XXXI/243/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę uchwał nadających nazwy ulicom położonym na terenie miasta 
Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1)Zmienia załącznik nr 1 stanowiący integralną część uchwały Nr II/13/74 Miejskiej Rady Narodowej 
w Kościerzynie z dnia 12 lutego 1974 r. w sprawie nazewnictwa nowopowstałych ulic w następujący sposób: 

a) w miejsce nazwy ulicy Dr.L.Hajkiego wpisuje się dr. Leona Heykego , 

b) w miejsce nazwy ulicy Cypriana Norwida wpisuje się Cypriana Kamila Norwida , 

c) w miejsce nazwy ulicy Kazimierza Tetmajera wpisuje się Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 

d) w miejsce nazwy ulicy Reymonta wpisuje się Władysława Reymonta , 

e) w miejsce nazwy ulicy Staszica wpisuje się Stanisława Staszica, 

f) w miejsce nazwy ulicy Juliana Towima wpisuje się Juliana Tuwima . 

2)Zmienia załącznik stanowiący integralną część uchwały Nr VI/26/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kościerzynie z dnia 30.06.77 r. w sprawie nadania nazw niektórym ulicom na terenie miasta Kościerzyny 
w nastepujący sposób: 

a) w miejsce nazwy ulicy W Broniewskiego wpisuje się Władysława Broniewskiego , 

b) w miejsce nazwy ulicy F Cejnowy wpisuje się Floriana Ceynowy , 

c) w miejsce nazwy ulicy X Dunikowskiego wpisuje się Xawerego Dunikowskiego , 

d) w miejsce nazwy ulicy K I Gałczyńskiego wpisuje się Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego , 

e) w miejsce A Grottgera wpisuje się Artura Grottgera , 

f) w miejsce nazwy ulicy T I Gulgowskich wpisuje się Teodory i Izydora Gulgowskich , 

g) w miejsce nazwy ulicy J Karnowskiego wpisuje się Jana Karnowskiego , 

h) w miejsce nazwy ulicy J Kochanowskiego wpisuje sie Jana Kochanowskiego , 

i) w miejsce nazwy ulicy J Kossaka wpisuje sie Juliusza Kossaka , 

j) w miejsce nazwy ulicy H Kołłątaja wpisuje sie Hugo Kołłątaja , 

k) w miejsce nazwy ulicy I Krasickiego wpisuje się Ignacego Krasickiego , 

l) w miejsce nazwy ulicy J Kraszewskiego wpisuje się Józefa Ignacego Kraszewskiego , 

m) w miejsce nazwy ulicy J Malczewskiego wpisuje się Jacka Malczewskiego , 

n) w miejsce nazwy ulicy S Małachowskiego wpisuje się Stanisława Małachowskiego , 

o) w miejsce nazwy ulicy J Matejki wpisuje się Jana Matejki , 

p) w miejsce nazwy ulicy Z Nałkowskiej wpisuje się Zofii Nałkowskiej , 

q) w miejsce nazwy ulicy E Orzeszkowej wpisuje się Elizy Orzeszkowej , 

r) w miejsce nazwy ulicy M Reja wpisuje się Mikołaja Reja , 

s) w miejsce nazwy ulicy L Staffa wpisuje się Leopolda Staffa , 

t) w miejsce nazwy ulicy L Szopińskiego wpisuje się Lubomira Szopińskiego , 

Strona 1Id: HKINF-BXQGM-RRAWU-YONZF-GZVYE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



u) w miejsce nazwy ulicy R Traugutta wpisuje się Romualda Traugutta , 

v) w miejsce nazwy ulicy M Wańkowicza wpisuje się Melchiora Wańkowicza , 

w) w miejsce nazwy ulicy S Wyspiańskiego wpisuje się Stanisława Wyspiańskiego , 

y) w miejsce nazwy ulicy St Żeromskiego wpisuje się Stefana Żeromskiego. 

3)Zmienia uchwałę Nr V/27/92 Rady Miejskiej w Kościerzynie z dnia 29 czerwca 1992 r. w sprawie zmiany ulic 
na terenie miasta Kościerzyna w następujący sposób: 

a) w miejsce nazwy ulicy W. Sikorskiego wpisuje się Władysława Sikorskiego , 

b) w miejsce nazwy ulicy Zgromadzenie Księży Zmartwychwstańców wpisuje się Zgromadzenia Księży 
Zmartwychwstańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: HKINF-BXQGM-RRAWU-YONZF-GZVYE. Podpisany



Uzasadnienie
W związku z rozbieżnościami zachodzacymi pomiędzy prawidłową pisownią ulic a formą ich uchwalenia 
zaistniała konieczność ich ujednolicenia. Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: HKINF-BXQGM-RRAWU-YONZF-GZVYE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



